
 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

BR.271.1.6.2024      Trzebownisko, dn. 21.02.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert, w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest „Rozbudowa drogi gminnej 108821 

R w miejscowości Trzebownisko wraz z niezbędną infrastrukturą, budowlami  

i urządzeniami budowlanymi”. 

 

Złożone zostały następujące oferty:  

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto zł Okres 
gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 
NIP:5210421928 

20-02-2024 
16:53:10 

3 147 914,86  60 

2. 

Leszek Kochanowicz Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna 
36-130 Raniżów 
Zielonka 64 
NIP: 8141585952 

21-02-2024 
06:30:09 

3 864 495,27 60 

3. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
35-310 Rzeszów 
Rejtana 6 
NIP: 8130334353 

21-02-2024 
07:36:01 

3 177 105,35  60 

4. 

MATBUD Sp. z o.o. 
35-103 Rzeszów 
ul. Handlowa 3 
NIP: 8133907973 

21-02-2024 
08:57:28 

4 148 064,60 60 

 
 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

